اللہ تعالیٰ جزائے خیر دے محترم ڈاکٹر اسرار احمد صاحب کو کہ انہیں اس چیز کا صحیح ادراک اور شدید احساس ہوا۔ اور کیوں نہ ہوتا آخر آپ ”مسلمانوں پر قرآن مجید کے حقوق“ جیسے پُر مغز اور پُر تاثر کتابچے کے مصنف ہیں۔ یہ 1984ء (1404 ہجری) کے رمضان المبارک کا مہینہ تھا جس میں انہوں نے خوب سوچ بچار کے بعد تراویح کے

رمضان کا مبارک مہینہ شروع ہو چکا ہے۔ اس گئے گزرے دور میں بھی جب کہ بدی ہر چار جانب ڈیرے ڈالے ہوئے ہے طاغوت کی سازشیں عروج پر ہیں پرنٹ اور خصوصاً الیکٹرونک میڈیا روز و شب بے دینی فحاشی عربی اور بد کرداری کی نشر و اشاعت